1. TUNC ACCESSERUNT AD EUM AB HIEROSOLYMIS SCRIBÆ ET PHARISEI, DICENTES. — Nota primo Mosem in lege veteri jussu Dei sanxisse, ut Judei abstinerent a contactu morticini (cadaveris mortui) avium rapacium et immundarum; item leprosi, menstruati ac multarum rerum similium; ac si quis ea casu tetigisset, censeretur immundus et irregularis, ita ut non liceret illi ingredi templum, nisi prius lotione lege præscripta, hæc legalem immunditiam et irregularitatem purgando expiasset, ut per lotiones hæc corporales adhiberetur, et excitaretur crassos Judæos ad lotiones spirituales animæ faciendas per contritionem et penitentiam. Vide dicta *Levit.* XI, 31. Judei ergo, et præsertim Pharisei, qui volebant ceteris haberi religiosiores, totam suam sanctitatem in constituentes

2. QUARE DISCIPULI TUI TRANSGREDIUNTUR TRADITIONEM SENIORUM? NON ENIM LAVANT MANUS SUAS CUM PANIBUS (panis per synecdochen Hebræis omnem